
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«12» октября 2021 г. №270. 

с. Репьёвка 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 

18.09.2019 № 292 «Об утверждении 

муниципальной программы 

Репьёвского муниципального 

района «Экономическое развитие 

и инновационная экономика» 

(2020-2028 гг.)» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Репьёвского муниципального района, постановлением 

администрации Репьевского муниципального района от 30.10.2013 № 297 

«О порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ Репьевского муниципального района» администрация Репьёвского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации  Репьевского муниципального 

района от 18.09.2019 № 292 «Об утверждении муниципальной программы 

Репьёвского муниципального района «Экономическое развитие и 

инновационная экономика» (2020-2028 гг.)» (далее – Постановление), внести 



изменение, изложив Приложение №2 и Приложение № 3 в новой редакции 

согласно приложению.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 6 октября 2021 года. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

              

       Р.В. Ефименко 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению администрации 

муниципального района  

от «12» октября 2021 г. № 270 

 

  

                   Приложение 2 

к муниципальной программе 

 

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Репьёвского муниципального района Воронежской области «Экономическое 

развитие и инновационная экономика» (2020-2028 гг.)» 

 

Статус 

Наименова-ние 

муници-пальной 

программы, 

подпрограм-мы, 

основного 

мероприятия 

Наименование 

ответственного 

исполнителя, 

исполнителя - 

главного 

распорядителя 

средств 

местного 

бюджета (далее 

- ГРБС) 

Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

 

2020 

(первый 

год 

реализа-

ции) 

 

2021 

(второй 

год 

реали-

зации) 

 

2022 

(третий 

год 

реали-

зации) 

 

2023 

(четверт

ый год 

реали-

зации) 

 

2024 

(пятый 

год 

реали-

зации) 

 

2025 

(шес-

той год 

реали-

зации) 

 

2026 

(седь-

мой год 

реали-

зации) 

 

 

2027 

(вось-

мой год 

реали-

зации) 

 

 

 

2028 

(девя-

тый год 

реали-

зации) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

МУНИЦИПАЛ

ЬНАЯ 

ПРОГРАММА 

Экономиче-кое 

развитие и 

инновацион-ная 

экономика 

всего 430,00 1430,20 630,20 630,20 630,20 630,20 630,20 630,20 630,20 

в том числе по 

ГРБС:        
 

 

администрация 

Репьёвского 

муниципальног

о района 

430,00 1430,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 

ПОДПРОГРА

ММА  

Развитие и 

поддержка малого 

предприниматель

ства 

всего 430,00 1430,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 

в том числе по 

ГРБС:        
 

 

администрация 430,00 1430,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 



Репьёвского 

муниципальног

о района 

Основное 

мероприятие 

1.1 

Развитие и 

поддержка 

деятельности 

АНО «Репьёвский 

центр поддержки 

предприни-

мательства» по 

оказанию услуг 

субъектам малого 

предприни-

мательства 

всего 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 

в том числе по 

ГРБС: 
         

 

администрация 

Репьёвского 

муниципальног

о района 

 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 

Основное 

мероприятие 

1.2 

Предоставление 

грантов 

начинающим 

субъектам малого 

предприниматель

ства - 

индивидуальным 

предпринимателя

м и юридическим 

лицам - 

производителям 

товаров (работ, 

услуг) 

всего 400,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

в том числе по 

ГРБС:        
 

 

 

администрация 

Репьёвского 

муниципальног

о района 
400,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

 

Основное 

мероприятие 

1.3 

Предоставление 

субсидий на 

компенсацию 

части затрат 

субъектов малого 

и среднего 

предприниматель

ства, связанных с 

всего 0,00 1400,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

в том числе по 

ГРБС: 
         

 

администрация 

Репьёвского 

муниципальног

о района 

0,00 1400,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 



уплатой первого 

взноса (аванса) 

при заключении 

договора 

(договоров) 

лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями в 

целях создания и 

(или) развития 

либо 

модернизации 

производства 

товаров (работ, 

услуг) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         Приложение 3 

к муниципальной программе 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов 

внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Репьёвского муниципального района 

Воронежской области 

 «Экономическое развитие и инновационная экономика» (2020-2028 гг.)» 

 

Статус 

 

 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограм-мы, 

основного 

мероприятия 

 

 

Источники 

ресурсного 

обеспечения 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

 

2020 

(пер-вый 

год 

реализаци

и) 

 

2021 

(вто-рой 

год 

реализац

ии) 

 

2022 

(тре-тий 

год 

реализац

ии) 

 

2023 

(четверт

ый год 

реализа

ции) 

 

 

2024 

(пя-тый 

год 

реализац

ии) 

 

2025 

(шесто

й год 

реализ

ации) 

 

2026 

(седьмо

й год 

реализац

ии) 

 

2027 

(восьмо

й год 

реализац

ии) 

 

2028 

(девяты

й год 

реализац

ии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

МУНИЦИПАЛ

ЬНАЯ 

ПРОГРАММА 

Экономическое 

развитие и 

инновационная 

экономика  

всего, в том 

числе: 
430,00 1430,20 630,20 630,20 630,20 630,20 630,20 630,20 630,20 

федеральный 

бюджет  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 
430,00 1430,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 

внебюджетны

е средства 
0,00 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 

в том числе:     

       

  

ПОДПРОГРА

ММА  

Развитие и 

поддержка малого 

предпринимательст

ва 

всего, в том 

числе: 
430,00 1430,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 

федеральный 

бюджет  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 430,00 1430,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 630,00 



 

 

бюджет 

внебюджетны

е средства 
0,00 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 

в том числе:            

Основное  

мероприятие 

1.1 

 Развитие и 

поддержка 

деятельности АНО 

«Репьёвский центр 

поддержки 

предпринимательст

ва» по оказанию 

услуг субъектам 

МП 

всего, в том 

числе: 
30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 

федеральный 

бюджет  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

област-ной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 
30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 

Основное  

мероприятие 

1.2 

Предоставление 

грантов 

начинающим 

субъектам малого 

предпринимательст

ва – 

индивидуальным 

предпринимателям 

и юридическим 

лицам – 

производителям 

товаров (работ, 

услуг) 

всего, в том 

числе: 

400,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

федеральный 

бюджет  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

местный 

бюджет 

400,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

Основное  

Мероприятие 

1.3 

Предоставление 

субсидий на 

компенсацию части 

затрат субъектов 

малого и среднего 

предпринимательст

ва, связанных с 

всего, в том 

числе: 
0,00 1400,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 



 

 

уплатой первого 

взноса (аванса) при 

заключении 

договора 

(договоров) 

лизинга 

оборудования с 

российскими 

лизинговыми 

организациями в 

целях создания и 

(или) развития либо 

модернизации 

производства 

товаров (работ, 

услуг) 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 
0,00 1400,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 

Основное  

мероприятие 2 

Развитие системы 

обеспечения прав 

потребителей 

всего, в том 

числе: 
0,00 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 

федеральный 

бюджет  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетны

е средства 
0,00 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 

 


